
令和６年７月吉日 

 

関係者各位 

 

静岡市葵区井川 544 番地の７ 

井 川 森 林 組 合 
代表理事組合長 森竹史郎 

 

夏季休暇のお知らせ 
 

拝啓 皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

当組合の夏季休暇は下記のとおり休業させていただきます。ご繁忙の折柄何かとご迷

惑をお掛けすることと存じますが何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。 

 今後とも、一層のご愛顧をよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

  

８月１０日（土）      

  １１日（日）     休  日  

    １２日（月）      

  ８月１３日（火） 

    １４日（水）     夏期休暇  

    １５日（木）      

    １６日（金） 

  ８月１７日（土） 

    １８日（日）     休  日    

8月１９日（月）より通常営業いたします 


